et curaturum omni exceptione remota quod dictus J a c o b u s  J o h a n n e s  rati- 

fiabit et approbabit omnia et singula in hoc instrumento contenta cum obli- 

gatione omnium suorum bonorum, P l e n r i c u s  et A s q u i n u s  fratres quondam 

domini N i c o l u s s i j  pro se ipsis et J o h a n n e  eorum consanguineo quondam 

domini F e d e r i c i  nec non N i c o l a o  eorum nepote quondam domini Od o r i c i  
pro quibus promiserunt de rati habitione Yidelicet se facturos et curaturos 

omni exceptione remota, quod dicti J o h a n n e s  et N i c o l a u s  ratificabunt et 

approbabunt omnia et singula in hoc instrumento contenta cum obligatione 

omnium suorum bonorum, Omnibus modo via et forma quibus melius et effi- 

catius siverunt et potuerunt fecerunt, constituerunt, et ordinaverunt Nobilem 

dominum S i m o n e m  militem quondam domini Y i c a r d i  de C o l o r e t o  ibidem 

presentem et hoc mandatum in se sponte suscipientem. N ec non predicti do

mini F r a n c i s c u s  pro se et heredibus suis S i m o n  miles quondam domini 

Y i c a r d i  pro se et heredibus suis O d o r i c u s  pro se et nomine quo supra, 

E n r i c u s  et A s q u i n u s  pro se ipsis et nominibus quo supra omnibus modo 

via et forma quibus melius et eflicalius siverunt et potuerunt fecerunt, con- 

stituerunt et ordinaverunt nobilem J o h a n n e m  filium domini F r a n c i s c i  pre

dicti ibidem presentem et hoc mandatum in se sponte suscipientem eorum 

veros et certos nuntios. actores, factores et legiptimos sindicos et procuratores 

et utriumque ipsorum in solidum ita quod occupantis conditio poctior non 

ex^stat, sed quod unus ipsorum inceperit alter mediare valeat prosequi et finire, 

specialiter ad conveniendum, tractandum, pactandum et paciscendum ac ligam 

confederationem fraternitatem et unionem contrahendum et facendum. Cum 

magnifico ac illustri et excelso ducali dominio YTenetiarum etc. aut egregiis et 

honorabilibus sindicis et procuratoribus legittimis incliti domini prelibati. Sub  

quibuscumque pactis, modis et formis ac condicionibus quibus eisdem sindicis 

et procuratoribus antedictis placuerit et videbitur expedire, ac ad tempus de 

quo eisdem sindicis et procuratoribus predictis placuerit et videbitur expedire,

Cum penis et promissionibus bonorum obligationibus sacramentis et solem- 

nitatibus omnibus in talibus necessarijs et opportunis, et ad iurandum in ani- 

mas dictorum constituentium que cumque promittent inviolabiliter observare. 

E t  pro ipsis omnibus et singulis attendendis ac firmiter observandis et adim- 
plendis bona ipsorum dominorum constituentium specialiter et solemniter 

obligandum, ac unum et plures procuratores et sindicos loco sui et cuiuslibet 

ipsorum substituendum et substitutos revocandum et procuracionis ac sindi- 

catus officium in se resumendum presenti tarnen mandato seu procuratorio 

semper in suo robore permanente, et generaliter ad omnia et singula alia trac- 

tandum, paciscendum, faciendum, promittendum, iurandum et obligandum 

que ipsimet constituentes tractare pacisci facere, promittere, iurare et obligare 

possent si personaliter Interessent etiam si talia forent que mandatum exigerent 

speciale. Dantes et concedentes ex nunc predictis eorum sindicis et procura- 

toribus ac substituendo seu substituendis ab eis vel altero ipsorum plenum 
liberum speciale et generale mandatum cum plena libera, speciali et generali 

potestate auctoritate et administracione in ])redictis et quolibet predictorum 

faciendi, contrahendi, conveniendi, promittendi, tractandi, pactandi, paciscendi, 
iurandi et obligandi pro ut superius est expressum et etiam aliter prout 

eisdem sindicis et procuratoribus, ac substituendo seu substituendis ab eis vel 

altero ipsorum placuerit et videbitur expedire, ac promittentes dicti omnes 

domini constituentes, nominibus quibus supra mihi Federico Notario infra- 

scripto ut publice persone stipulanti et recipienti vice et nomine omnium 

quorum interest vel interesse poterit quomodobbet in futurum se firma rata 

et grata perpetualiter habere et tenere omnia et singula que per dictos sin

dicos et procuratores eorum et utrumque ipsorum, ac substituendum seu sub- 

stituendos ab eis, cum inclito ducali dominio prelibato vel eius egregiis et 

honorabilibus sindicis et procuratoribus legittimis contracta, facta, conventa, 

tractata et pactata, ac eidem illustri et excelso ducali dominio, aut sindicis et 

procuratoribus eius dicta promissa, iurata, et obligata fuerint quovismodo in 

predictis et quolibet predictorum, sub ypotecha et obligatione omnium suorum 

bonorum presentium et futurorum.

(L .  S.) E t  E g o  Federicus quondam domini Cdizov de Coloreto imperiali 

auctoritate notarius predictis omnibus hiis interfui et rogatus scribere fideliter 

scripsi.
(Estratto dal R . Archivio di Venezia — Pacta — Serie II, Busta 14.)

X I I .

1385, 18. J ä n n e r ,  U d i n e .  V o l l m a c h t  d e s  R i t t e r  S i m o n  v o n  C o l l o r e d o  a l s